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Warszawa, dnia 3 sierpnia 2018 r.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postgpowania pn. ,Dostawa jednorazowego sprzetu medycznego w podziale na
zadania” - postepowanie nr 21/PN/2018/BK

Zamawiajacy, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U.z 2017 r., poz. 1579 z pézn. zm.) zwanej dalej Ustawg, informuje, iz wpltynety
pytania od Wykonawcéw, na ktére Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien i dokonuje
zmian w tresci SIWZ:

Pytanie 1 - dotyczy zadania nr 7, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania produkt Citra-Valve™ bezigtowy zamkniety system
do centralnych dostepéw naczyniowych o dziataniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania
przez 7 dni do 750 aktywaciji, objeto$¢ wiasna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez
mechanicznych czesci wewnetrznych, wolny od BPA, posiadajacy prosty tor przeplywu,
kompatybilny z koricéwka Luer, Luer Lock o przeptywie grawitacyjnym powyzej ( 550 ml/min )
przy ciSnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ci$nieniu 5 PSI, przezierny
umozliwiajacy kontrole catego toru przeptywu krwi, pakowany pojedynczo?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 2 - dotyczy zadania nr 7, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 4 z zadania 7 i stworzy osobny pakiet dla
tej pozycji?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 3 - dotyczy zadania nr 1, poz. 3-5

Zwracam sie z pro$ba do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawki, ktérej thok jest wykonany z
polietylenu a cylinder z polipropylenu.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Pytanie 4 - dotyczy zadania nr 1, poz. 2-5

Zwracam si¢ z pro$bg do Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek o poj. 20/22 ml, 10/12 ml,
5/6 ml, 30/33 ml.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Pytanie 5 - dotyczy zadania nr 9, poz. 1-2

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to Pafistwu
uzyska¢ wigkszg liczba bardziej korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Pytanie 6 - dotyczy zadania nr 9, poz.7

Zwracam sie z pro$ba do Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to Panstwu
uzyskac wieksza liczbg bardziej korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS
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Pytanie 7- dotyczy zapis6w umowy par. 2 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by zamdwienia, ktére wpltyna do Dostawcy po godzinie 14:00
byly traktowane jak przestane nastepnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie
zamoOwienia s3 realizowane niezwlocznie jednakze wymagajg zorganizowania procesu
logistycznego, tak by mozna byto dotrzyma¢ terminu dostawy wskazanego w umowie.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 8- dotyczy zapisow formularza asortymentowo-cenowego

Czy w przypadku, gdy z powodu wyliczenn otrzymujemy niepetne opakowanie, Zamawiajacy
wyrazi zgode, na zaokraglenie do peinych opakowan w gére, tak aby w peini pokry¢
zapotrzebowanie wynikte z formularza cenowego?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 9- dotyczy zapisow formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielko$ci opakowan w przypadku odmiennego
konfekcjonowania niz w formularzu cenowym, z jednoczesnym przeliczeniem zZadanej w nim
ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10- dotyczy zapiséw umowy par.6 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wysokosci kary umownej z 1% na 0,1% wartoSci
brutto niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 - dotyczy zadania nr 5, poz. 12
Czy Zamawiajgcy dopusci igly w rozmiarze 21G(0,8mm)x 25 mm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Pytanie 12 - dotyczy zadania nr 7, pozycja 4

Czy Zamawiajgacy dopusci zamkniety system dostepu naczyniowego w technologii podzielnej
membrany silikonowej zapobiega dostepowi mikroorganizméw z otoczenia zewnetrznego.
Prosty tor przeptywu pozwala uzyskaé wartoéci na poziomie 525 ml/min. Objeto$¢ wypelnienia
wynosi 0,1ml. Przejrzysta obudowa daje mozliwo$¢ catkowitej widocznosci wnetrza oraz
pomaga zapewnié¢ skutecznos§¢ przeptukiwania. System zamkniety ma zastosowanie w
dozylnych wyrobach medycznych spetniajacych normy ISO, stosowanie w przewleklej i ciagtej
terapii infuzyjnej, podiaczanie i odtaczanie strzykawek oraz zestawéw dozylnych, pobieranie
krwi oraz uzycie na liniach dotetniczych. Urzadzenie niewielkich rozmiaréw zwieksza komfort
pacjenta dzieki matej i lekkiej budowie. Korek moze by¢ uzywany do 500 aktywacji. Nie
zawiera lateksu i DEHP. Opakowanie zawiera 50 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Pytanie 13 - dotyczy zadania nr 11, poz. 8, 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 8 i pozycji 13 z Zadania nr 11 i stworzy
osobny pakiet?

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Pytanie 14 - dotyczy zadania nr 12, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 10 z Zadania nr 12 i stworzy osobny
pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajagcemu mozliwo$¢é skladania ofert
konkurencyjnych co przetozy sie na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS
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Pytanie 15 - dotyczy zadania nr 4, poz.1-5
Czy zamawiajgcy odstapi od wymogu ofoliowania opakowan zbiorczych?
Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis SIWS

Zamawiajagcy dokonuje modyfikacji zapiséw Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia w zakresie:

Rozdzialu 12 ust. 12.1

BYLO:

12.1Wykonawca jest zobowigzany wnie$¢ wadium do dnia 3 sierpnia 2018 roku do godz. 1000
w wysokoSci:

JEST PO ZMIANIE:

12.2Wykonawca jest zobowigzany wnie$¢ wadium do dnia 7 sierpnia 2018 roku do godz. 1000
w wysokosci:

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert z dnia 7
sierpnia 2018 roku godz. 10:00 na dziei 10 sierpnia 2018 roku na godz. 10:00. Otwarcie ofert
nastgpi w dniu 10 sierpnia 2018 roku o godz. 1030,

Zamawiajacy informuje, Ze udzielone odpowiedzi s3 integralna czescia SIWZ dla
przedmiotowego postepowania i sa wigzace dla wszystkich Wykonawcéw od dnia
przekazania.

Sporzadzit: Bogumita Kalinowska

REFERENT ds. ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
Narodowy Instytut Gefajrii, Reumatologii
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